LEI Nº 2.872/1994

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus decreta e eu, Prefeito 
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.   1º  ­   Fica   autorizado   o   Crédito   Suplementar   no   valor   de   R$913.000,00 
(novecentos e treze mil reais), às dotações abaixo discriminadas:

1110 – GABINETE DO PREFEITO

1110.03070202.005 – Coordenação e Operacionalização do Gabinete – R$56.000,00

3111­10 – Pessoal Civil – R$56.000,00

1111 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

1111.03070232.006 – Operacionalização das Atividades da Assessoria – R$10.000,00